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Favbet Ліга
2019/20 20-й тур, Матч №116

Субота, 29.02.2020, 17:00, "Оболонь Арена", Київ. 3°C. Глядачі: 2780

«Колос» Ковалівка

2 : 1

«Карпати» Львів

25 Волинець Євгеній
80 Єфремов Євген
13 Гавриш Віталій (К)
5 Петров Кирило
29 Ємець Владислав
90 Богданов Андрій
48 Оріховський Павло
8 Смирний Євгеній
69 Ільїн Олег
10 Морозко Євгеній
17 Бондаренко Олександр

Запасні
1 Яшков Антон
6 Максименко Максим
15 Чорноморець Олександр
99 Задоя Євгеній
7 Лисенко Володимир
11 Кожушко Олег
77 Вільхамссон Арні

Тренер
Костишин Руслан

31 Кудрик Олег
7 Кльоц Дмитро (К)
17 Бойчук Александру
29 Назарина Єгор
30 Гіоргадзе Андро
34 Т. Халл
41 Пасіч Геннадій
49 Слива Роман
66 Мартінс
73 Лях Ростислав
76 Притула Остап

Запасні
32 Каніболоцький Антон
8 Хахльов Олексій
10 Матар
14 Козак Артем
22 Тлумак Юрій
44 Прийма Василь
95 Кіриленко

Тренер
Санжар Роман

Арбітр:
Козиряцький Максим
Асистент 1:
Холодинський Олександр
Асистент 2:
Шудрик Денис
4-й арбітр:
Серпутько Геннадій
Спостерігач арбітражу:
Задіран Сергій

Делегат:
Титаренко Юрій
Офіцер безпеки:
Бухаленков Сергій
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Favbet Ліга, 2019/20, 20-й тур, Матч №116
Субота, 29.02.2020, 17:00, "Оболонь Арена", Київ. 3°C. Глядачі: 2780

«Колос» Ковалівка 2 : 1 «Карпати» Львів
69 Ільїн Олег 11'

29 Ємець Владислав 25'

5 Петров Кирило 42'

45' 17 Бойчук Александру

46' 49 Слива Роман
14 Козак Артем

47' 30 Гіоргадзе Андро

65' 41 Пасіч Геннадій
10 Морозко Євгеній
77 Вільхамссон Арні 68'

74' 17 Бойчук Александру
95 Кіриленко

77' 76 Притула Остап

78' 14 Козак Артем
90 Богданов Андрій

99 Задоя Євгеній 80'

17 Бондаренко Олександр
11 Кожушко Олег 80'

8 Смирний Євгеній 84'

90+3' 29 Назарина Єгор

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


